
 
MUISTIO 

4/2024 
       

 

Salon Seuraparlamentti 

 

Aika:  To 13.6.2024 klo 17.15 (kahvia klo 16.45 alkaen) 

Paikka:  Liikuntatoimisto, Perniöntie 7  

Paikalla: Salon Palloilijat/Ilkka Virtanen, Kirjakkalan Alku/ Arto Korpinen, Perniön Urheilijat/Kaisa 

Villa,  Niilin Liljat/Terhi Palenius, Virpi Lehto/liikuntapalvelut 

 

  

 

 

1. Kokouksen avaus 

Kokouksen avasi pj Arto Korpinen  

 

2. Seuraparlamentin toimintasuunnitelma 

Seuraparlamentti kirjasi kauden 2024 toimintasuunnitelman 1/2024 kokouksessaan, ja totesi 

että suunnitelma voi vuoden mittaan täyttyä. Seuraparlamentti käy kokouksissaan vuoden aika 

läpi alla kirjaamia asioita ja reagoi ajan tasaisesti eri suunnitelmiin.  

 

• Liikunnan Superlauantai

Liikunnan Superlauantai Urheilupuistossa 24.8.2024 klo 10-14.

Lajipisteitä 24: uutena parkour, freestyler ja kangoojump. Pesäpallo ja padel 

varmistumatta. Uinti ja sukellus estyneitä.

Saako mäkihyppy osallistua superlauantai tapahtumaan Paimiolaisen seurana? 

*Voidaan myöntää kerta – ja esittelyluonteinen lupa tulevalle syksylle 2024. 

Mäkihyppy: Paimion urheilijat

Parkour: Salon parkourakatemia

Freestyler: St Freejump Ry

Kangoojump: St freejump Ry

 

• Seurailta 

Seuraillan päiväksi on sovittu tiistai 24.9. klo 17.30-20.00. 

Illan aihe liittyy talouteen, avustuksiin ja jalkapallohalliin. Paikka on Astrum-keskus, jossa 

myös pientä purtavaa tarjolla. Sovitaan illan ohjelman kulusta tarkemmin. 

Ilmoittautuminen käynnissä (on tiedotettu uutiskirjeessä ja kaupunkitiedotteessa): 

https://forms.office.com/e/9S9uuG5rZ9  

https://forms.office.com/e/9S9uuG5rZ9


 

 

 

• Vuoden seuratyöntekijän valinta 

Liikuntaseurat saavat ehdottaa Vuoden seuratyöntekijää Seuraparlamentille viimeistään 

syyskuussa (päivämäärä tarkentuu) ja Seuraparlamentti tekee esityksen Vuoden 

seuratyöntekijästä vapaa-ajan lautakunnalle syksyllä. Vuoden seuratyöntekijä 

julkistetaan Varsinais-Suomen Urheilugaalassa tammikuussa. 

*Tähän palataan seuraavassa kokouksessa 
 

 

Asiasta on infottu uutiskirjeissä ja kaupunkitiedotteessa.  

Forms-linkki / ehdokas:  https://forms.office.com/e/t7NLxPCt46  

 

• Seuraparlamentin näkyvyys ja hyödyntäminen  

Seuraparlamentin kokouksessa 1/2024 on päätetty:  

Tavoitteena tehdä somesarja, jota jokainen jäsenseura jakaa ja tuo esille vähintään 

omissa sosiaalisen median kanavissa. Muistetaan tykätä/jakaa/kommentoida myös 

muiden seurojen julkaisuja. Somesarjan yhtenä teemana voisi olla ”Miten seura voi hyötyä 

Seuraparlamentista”. Sihteeri on yhteydessä mediapajaan. Seuraparlamentilla on jo 

olemassa oma logo ”Salo liikkuu yhdessä”, jota hyödynnetään viestinnässä, ja 

seuraparlamentin jäsenseurat voivat laittaa logon näkyviin nettisivuilleen ja kertoa näin 

olevansa seuraparlamentin jäsenseura. 

 

Nuorisopalveluiden Mediapaja on työstänyt esittelyaihiota ja Seuraparlamentin jäsenet 

ottavat / ovat ottaneet itse yhteyttä Mediapajaan (ian.perring@salo.fi) sopiakseen 

videoinnista. 

Haasteena on kuvaajan aikataulun sovittamisessa toimintaan ja omatoimisesti 

kuvattuina ei materiaalin saaminen ehkä ole mahdollista.  

*Asia jää mietintään ja tähän asiaan palataan syksyllä.  

 

• Seurafoorumi 

Liikuntapalvelut järjestää liikuntaseuroille suunnatun Seurafoorumin marras-

joulukuussa. Aiheina ovat perinteisesti olleet ajankohtaiset asiat ja Seuraparlamentin 

uusien jäsenten julkistus sekä Seuraparlamentin terveiset. 

*Tähän asiaan palataan syksyllä 

 

• Seuraparlamentin palkinto Voiton Malja  

https://forms.office.com/e/t7NLxPCt46


 
Seuraparlamentin nimeämät ehdokkaat julkistetaan marraskuussa ja liikuntaseurat 

saavat äänestää ehdokasta. Kiertopalkinnon saaja voi olla seura, yhteisö, henkilö, 

tapahtuma, työryhmä tai joukkue. Voiton Maljan saaja on tuonut merkittävästi esille 

Saloa tai liikuttanut merkittävästi. Palkinnon saajan valintaan vaikuttaa liikuntaseurojen 

antamat äänet.  
 

Ensimmäistä kertaa jaettavan Voiton Malja -kiertopalkinnon sai Salon Viesti ry. 

Perustelut: Edesmenneen Andi Mwegeranon sydämenasia Andi-Maratonit. Andi-

Maratoneja juostiin Andin järjestämänä 241. Andin muiston kunniaksi Salon Viesti ry 

jatkaa Andin perintöä ottamalla ohjelmaansa Andi-Maratonien järjestämisen. 

Ensimmäinen Salon Viestin järjestämänä oli Andi Mwegeranon muistomaraton 

29.10.2023. 

*Ehdokkaita seuroista löytyisi varmasti paljon, mutta ehdotuksia tulee turhan vähän.  

 

• Wilma Murto -kannustuspalkinto 

Seuraparlamentin tehtävä on joulukuussa esittää yksilöurheilijan ja joukkueurheilijan 

nimet yhteisöpalveluille. 

Kaupunginhallitus on kokouksessaan 18.12.2023 § 395 päättänyt Wilma Murto -

kannustuspalkinnon perustamisesta. Päätöksessä todetaan, että salolaisten 

urheiluseurojen yhteistyöelin Seuraparlamentti kuulee salolaisten urheiluseurojen ja 

muiden salolaisiin urheilijoihin liittyvien toimijoiden ehdotuksia kannustuspalkinnolla 

palkittavista ja tekee palkitsemisesitykset vuosittain kaupungin yhteisöpalveluille 

joulukuun loppuun mennessä. Wilma Murto -kannustuspalkinto nuorelle yksilöurheilijalle 

ja nuorelle joukkueurheilijalle 1000 €. Nuorelle salolaiselle yksilöurheilijalle ja 

joukkueurheilijalle myönnettävä kannustuspalkinto (1000€/henkilö) jo saavutetusta 

menestyksestä sekä kannustimena urheilu-uran jatkamiseen. Valittujen henkilöiden tulee 

sinä vuonna, jota palkitseminen koskee, olla korkeintaan 19-vuotiaita. Perustelluista 

syystä palkinto on mahdollista jakaa myös useammalle taholle. Kannustuspalkinnot 

jaetaan kaupungin vuotuisessa palkitsemisjuhlassa. Yksilösuorituksessa urheilijan on 

oltava tapahtumahetkellä kirjoilla Salossa tai edustettava salolaista seuraa. 

Joukkuesuorituksessa joukkueen on edustettava salolaista seuraa.  

*Tähän asiaan palataan syksyllä 

 

• Arvokeskustelu liikunnan harrastamisen kustannuksista 

o Muistiossa 3/2024 koottuna asiat. 

• Seuraparlamentin arvot 

o Muistiossa 3/2024 koottuna asiat. 

 

3. Seuraparlamentin sihteeri 

Liikuntapalveluiden tiedotussihteeriksi on valittu Kaisa Villa ajalle 1.7.2024-31.5.2026. Kaisa 



 
Villa/Perniön Urheilijat on Seuraparlamentissa jäsenenä, mutta 1.7. alkaen toimii 

Seuraparlamentin sihteerinä.  

*Perniön Urheilijoiden edustaja parlamentissa vaihtuu seuraavaan kokoukseen ja edustus säilyy 

vuoden 2024 loppuun. 

 

4. Uutiskirjeet 

Liikuntaseuroille lähetetään noin kerran kuukaudessa uutiskirje (uutiskirjeet koottuna sivulla 

salo.fi/liikuntaseuroille). Onko toiveita asioista, joista viestiä seuroille? 

*Todettiin, että uutiskirje on tärkeä, mutta sen lukeminen seuratoimijoiden keskuudessa on 

turhan vähäistä. 

 

 

 

 

 

 

 

5. Muut esille tulevat asiat 

 

*Seuraparlamentin ja lautakunnan välinen aktiivinen vuoropuhelu puutteellista esim. 

liikuntapaikkainvestointien osalta. 

*Latujen tekeminen ja kunnossapito on huonolla mallilla. Toiveena, että seuraparlamentti voisi 

osallistua keskusteluun edes kommentointi/mielipide tasolla.  

 

6. Seuraava kokous 

Viikolla 38 (Vuoden seuratyöntekijän valinta ja Seuraillan tarkempi suunnittelu). 

Jäsenet laittavat käsiteltävät asiat sihteerille vähintään 8 päivää ennen kokousta.  

 

7. Kokouksen päättäminen 

Klo 18.50 

 

Muistion vakuudeksi 

Virpi Lehto 


